1

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DEPRESIDENTE DUTRA

Rua Valter Barreto, s\n Tel.: (0**74) 3640-1010/1011
CNPJ: 13.717.798/0001-39

Rua Valter Barreto, s\n – Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39

                 E-mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74)3640-1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640-1095.

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE DUTRA, ESTADO DA BAHIA,

representado pelo seu Prefeito, SR. SILVIO MARIO ALVES ALMEIDA, torna público que
firmou contrato sob nº 722-2017 com a Srª. ELIZANGELA DE CARVALHO SODRÉ RIBEIRO
CPF: 667.291.575-34, residente na sede do município de Presidente Dutra-Ba, CEP:
44.930.000, para locação de 02 imóveis localizados na rua Lagoa de Canabrava, Nº 245A E
245B para funcionamento da Vigilância Sanitária e Vigilância Epidemiológica do Município de
Presidente Dutra-Bahia, importando o valor anual global do contrato em R$ 22.200,00 (Vinte e
dois mil e duzentos reais). O presente Edital deverá ser afixado no local costumeiro, para
conhecimento dos interessados, conforme estabelecido na Lei 8.666/93.

PRESIDENTE DUTRA/BA, 08 de Janeiro de 2020.

SILVIO MARIO ALVES ALMEIDA
Prefeito Municipal